[ 220820255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

RAYTECH ENERGY SDN. BHD.

MUTIARA YARRAH SDN. BHD.

CONTRARIAN HOLDINGS SDN.

CENTRAL TEA SDN. BHD.

SOUTH TEA BEVERAGES SDN.

BIOTEX LIFE SDN. BHD.

HPI TECHNOLOGY SDN. BHD.

PRV HOLIDAYS SDN. BHD.

ONGONG PASTRY SDN. BHD.

REGAL RISE SDN. BHD.

BHD.

BHD.

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

201301018907 (1048737-M)

200101012993 (548750-W)

200701007214 (765215-W)

201901014877 (1324205-M)

201901025081 (1334410-4)

202201018111 (1463808-0U)

200201022918 (590581-U)

202001008293 (1364613-X)

202401005460 (1551310-V)

199201006108 (237612-W)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025



[ 220820255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

Nama Syarikat/
Company Name

TAARA RESOURCES SDN. BHD.

MW BUSINESS LEGACY

HL LEGACY SDN. BHD.

SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401020485 (1566334-T)

201901039281 (1348611-K)

202101008943 (1409242-T)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 22 haribulan 0GOS 2025

Dated at Kuala Lumpur this 22th day of 0GOS 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025



